165
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
TL.W1-TL.W2 Griffserie – Edelstahlgriff
100 www.rohde-technics.com
TL.W1.TL.W2
95

steel cylinder head socket
screws M6 x 45 DIN 912, nuts
DIN 934 and washers DIN 125.
Stress resistance:
min. 1.000 N.
Note:
For other versions see also on
page 52 to 53, page 56 and
Clean Line version page 232.
Griffe - komplett montiert / Handles - completely mounted
rückseitige Befestigung frontseitige Befestigung
Typ TL.W1
attachment from behind front attachment
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
200 225 TL.W1-30.R200.37 TL.W1-30.F200.37
250 275 TL.W1-30.R250.37 TL.W1-30.F250.37
300 325 TL.W1-30.R300.37 TL.W1-30.F300.37
350 375 TL.W1-30.R350.37 TL.W1-30.F350.37
400 425 TL.W1-30.R400.37 TL.W1-30.F400.37
500 525 TL.W1-30.R500.37 TL.W1-30.F500.37
600 625 TL.W1-30.R600.37 TL.W1-30.F600.37
Typ TL.W2
200 250 TL.W2-30.R200.37
250 300 TL.W2-30.R250.37
300 350 TL.W2-30.R300.37
350 400 TL.W2-30.R350.37
400 450 TL.W2-30.R400.37
500 550 TL.W2-30.R500.37
600 650 TL.W2-30.R600.37
Typ TL.W2
Typ TL.W1-30.F Typ TL.W1-30.R
TL.1-TL.W2 Griffserie – Edelstahlgriff
01 Normteile u. Bedientechnik – 02 INDUSTRIEGRIFFE – Edelstahlgriffe 06-15